CMN.
Proc. nº 2/82) 024
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

do 83/2004.
LóREQUERIMENTO N$ /2021

Ementa: Solicita cópia digital de inteiro teor do processo
de compras265/2021 e outra informação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1. Solicita cópia de inteiro teor digitalizada do processo de compras
265/2021.

2. Indica o agente publico designado como fiscal dos contratos
19/2015, 20/2015 e suas respectivas portarias.

3. Informar se o(s) fiscal(is) dos contratos 19/2015 e 20/2015
comunicaram aos seus superiores hierárquicos o termino dos
contratos e o impedimento de realizaçãode prorrogaçãode prazo.

4. Em caso de resposta positiva ao questionamento a cima, informar
a data e encaminharcópia do despacho.

Em Justificativa: Esciarecimentos necessários a este vereador para melhor
entender os assuntos tratados neste requerimento.

Em exercício da função fiscalizadora atribuída pela
Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador. Valinhos, 19de julho de 2021.

GRE

4 ALÉCIO CAU

Vereador PDT

     Página1
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br